
OJ\1181558CS.rtf PE637.495v01-00

CS Jednotná v rozmanitosti CS

Evropský parlament
2014-2019

Výbor pro občanské svobody, spravedlnost a vnitřní věci

LIBE(2019)0403_1

NÁVRH POŘADU JEDNÁNÍ
Schůze

Středa 3. dubna 2019, 8:30–9:00

Brusel

Místnost: József Antall (2Q2)

1. Přijetí pořadu jednání

2. Sdělení předsedy
VEZMĚTE PROSÍM NA VĚDOMÍ, ŽE HARMONOGRAM JE POUZE 
ORIENTAČNÍ A MŮŽE SE V PRŮBĚHU SCHŮZE ZMĚNIT.

3. dubna 2019, 8:30–9:00

*** Elektronické hlasování ***

3. Seznam třetích zemí, jejichž státní příslušníci musí mít při překračování vnějších 
hranic vízum, jakož i seznam třetích zemí, jejichž státní příslušníci jsou od této 
povinnosti osvobozeni, v souvislosti s vystoupením Spojeného království z Unie
LIBE/8/15008
***I 2018/0390(COD) COM(2018)0745 – C8-0483/2018

Zpravodaj:
Sergei Stanishev (S&D)

Příslušný výbor:
LIBE

 

 hlasování o předběžné dohodě, která je výsledkem interinstitucionálních jednání

*** Konec elektronického hlasování ***



PE637.495v01-00 2/2 OJ\1181558CS.rtf

CS

4. Různé

5. Příští schůze
 8. dubna 2019, 15:00–18:30 (Brusel)


